Datum / Date | Name
erstellt / created 28.10.2015 | Fischer
geandert / changed | 28.10.2015 | Fischer |D 0225 3
n!nA® Zeichnungsnummer / Drawing number:
Dechentreiter GmbH & Co. KG
Mertinger Str. 60
86663 Asbach-Ba hei

Spare part list/ Ersatzteilliste

AP 67

1000017061_02253 RIGID PLATFORM WITH SIDE WALLS / GROSSE TRANSPORTBUHNE

Pos. / Art.Nr. / IMenge: |name |Benennung
Item Item. No. Quanity
0010 02253 1 RIGID PLATFORM WITH SIDE WALLS GROSSE TRANSPORTBUHNE
18727 1 RIGID PLATFORM WITHOUT SIDE WALLS  |STARRE BUHNE (OHNE BORDWANDE)
17986 1 SIDE WALL LONG BORDWAND LANG
17985 2 SIDE WALL, SHORT BORDWAND KURZ
18063 1 SIDE WALL STEEL BORDWAND STAHL

(V) = Expendable part/ VerschieiBteil




o

T

Datum / Date

Name

erstellt [ created

28.10.2015

Fischer

geandert / changed

28.10.2015

ID: 17985

Fischer

&

Dechentreiter GmbH & Co. KG
Mertinger Str_ 60
86663 Asbach-Ba hei

Zeichnungsnummer | Drawing number:

140-050.064

Spare part list / Ersatzteilliste

T

140-050.064 B_17985 SIDE WALL, SHORT / BORDWAND KURZ

73

Pos. / Art.Nr. / Menge / Name |Benennung

Item Item. No. Quanity

0030 09797 2 IENDING JENDSTUCK

0040 03036 8 IRIVET 4X8 AL-BLINDNIET 4 X 8
0050 17979 2 IHINGE SCHARNIER

0060 16867 2 IRIVET 6.4 X 16

IBLINDNIET AB4X16

(V) = Expendable part / Verschleifteil




o o Py

(50) (60) 30)
TR . 7w e

o -\\ \\

S et
R T
\ 1 .
T y T 1 £ 4 ——
= R \ §SE
AL L, X\
i Ny N
e = e
= = = i - ||
Fa L ) P
( |
< | el
B! | o
e, N | S
_\2_ Qc: " J_ B il
. | B
*, -
i
Datum ! Date | Name
erstellt / created 28.10.2015 | Fischer I D 1 806 3
gedndert / changed| 28.10.2015 | Fischer 1

B

Mertinger Str. 60
86663 Asbach-Ba hei

Dechentreiter GmbH & Co. KG

Zeichnungsnummer / Drawing number:

140-050.075 A

Spare part list/ Ersatzteilliste

T

140-050.075 A_18063 SIDE WALL STEEL / BORDWAND STAHL

7%

Pos. / Art.Nr. / |Menger  |name |eenennung

Item Item. No. Quanity

0010 17987G 1 SIDE WALL STEEL UZL 2502 BORDWAND STAHL UZL 250Z
0020 17980 2 |HinGE SCHARNIER

0030 27748 1 AL-TUBE AL-ROHR

0040 13742 6 [rRveT4sx13 BLINDNIET 4.8 X 13

0050 17988 2 |FxinG BRACE 2502 BUGEL UZL 250Z

0060 Jea170 2 SPLIT PIN 3.2 X 20 SPLINT 3.2 X 20

(V) = Expendable part / Verschleidteil




| ]
+ | +
| =5
!
+ | +

| i
f | oy )
i kj_r-]) |
; I

H i -©
¢ \
! & )|
T H Te | | #F @
! [ ] ]
! i 11
| 1 ;.f,lfll.;:
i B (46
[ ==
A
Datum / Date | Name
erstellt / created 28.10.2015 | Fischer
geandert / changed| 28.10.2015 | Fischer ID 1 7986
n!nA® Zeichnungsnummer / Drawing number:
Dechentreiter GmbH & Co. KG 1 4 0 0 5 0 0 64 B
Mertinger Str. 60 N =
86663 Asbach-Ba hei

Spare part list / Ersatzteilliste
140-050.064 B_17986 SIDE WALL LONG / BORDWAND LANG

T :

Pos. [ Art.Nr. / |Menge I |Name Benennung

Item Item. No. Quanity

0030 IOS?S? 2 |ENDING ENDSTUCK

0040 IDGDGG 8 |RI\.|"ET 4X8 AL-BLINDNIET 4 X 8
0050 17979 2 |HINGE SCHARNIER

0060 16867 2 |RIVET 6,4 X 16 BLINDNIET A6.4 X 16

(V) = Expendable part / Verschleiteil




onenl 18 iE=-] S
L= T
s II] | i = |
= Sl Hit =y )
1 EEE i ] ENE 1 SO |
g 17 AW L]
i T L|l=
i l“ ‘[!' 210 i
i | 230
II lll SSC |
3 N, \l ! 3 i1 1|
!I : \\. P I / |i
i Sill il -i—ﬂ& e
|“j‘r’.'__-_- 7% x5 S o
| , —
(5, o SRR e 55 )
: 35% S
360 Ao @@

Datumn / Date | Name

erstellt / created 28.10.2015

Fischer

geandert / changed| 28.10.2015

Fischer

ID: 18727

®

Dechentreiter GmbH & Co. KG
Mertinger Str. 60

Zeichnungsnummer [ Drawing number:

100-730.440 B

Spare part list / Ersatzteilliste

86663 Asbach-Ba hei

100-730.440 B_18727 RIGID PLATFORM WITHOUT SIDE WALLS / STARRE BUHNE (OHNE BORDWANDE)

Pos. | Art.Nr. / Imenges [name Benennung

Item Item. No. Quanity

0020 17236 8 BLIND RIVET M8 BLINDNIET M8

0140 17993 1 CUTTING 1126 X 726 X 9 ZUSCHNITT 1126 X 726 X 9
0200 19590 2 PLATFORM SUPPORT BUHNENTRAGER

0210 04924 8 HEXAGON SCREW M8 X 25 SKT-SCHRAUBE M8 X 25
0220 03403 8 SPRING WASHER B 8 FEDERSCHEIBE B 8

0230 04047 8 WASHER 8 SCHEIBE 8

300 18724 1 LEFT BRACE STREBE LINKS

310 18725 1 RIGHT BRACE STREBE RECHTS

320 16835 2 LOCKING PIN RIEGEL

330 08197 2 COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER

340 12177 2 CLAMPING SLEEVE 4 X 36 SPANNHULSE 4 X 36

350 04298 2 HEXAGON SCREW M10X45 SKT-SCHRAUBE M10 X 45
360 03751 2 SELF LOCKING NUT M10 SIGHERUNGSMUTTER M10
370 18587 2 TUBE D=25 X 618 MM ROHR D=25 X 618 MM

(V) = Expendable part / Verschleiteil







